
1 
 

 

Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 
НАЦИОНАЛЕН  СТАТИСТИЧЕСКИ  ИНСТИТУТ 

З А П О В Е Д  

8.5.2025 г .

X РД-05-306/08.05.2025 г. 

Signed by: MILA KIRILOVA NEGREVSKA  

На основание чл. 6, ал. 2 от Устройствения правилник на Националния 

статистически институт (НСИ), във връзка с чл. 61 от Закона за държавната собственост 

и чл. 16 от Наредба № 7 от 14.11.1997 г. за продажба на движими вещи — частна 

държавна собственост. 

Н А Р Е Ж Д А М: 

1. Обявявам за продажба движима вещ - частна държавна собственост до явяване на 

първи по време кандидат-купувач - лек автомобил Сааб 9 5; рег. № СА1988НТ; Обем 

на двигателя - 2290; Мощност/Kw - 191; № на рама YS3EF45G393506900; № на 

двигател B235REM009010106; Година на първа регистрация - 2009 г.; Гориво - 

бензин; Цвят - черен; Пробег - 184 664 км., непродаденa в проведените в НСИ два 

последователни търга. 

2. Оглед на посочената вещ може да се извършва в „Учебно – квалификационен 

център – Сливек“, с. Сливек, Област Ловеч, от 09.00 до 16.00 часа всеки работен ден до 

крайната дата посочена за подаване на заявления и след предварителна уговорка на 

тел. 0889984050, лице за контакт – Петко Калчев 

3. На основание чл. 16, ал. 1 от Наредба № 7 от 14.11.1997 г. за продажба на движими 

вещи — частна държавна собственост, определям продажна цена не по-ниска от 60 на 

сто от първоначалната тръжна цена а именно: 1953.60 (хиляда деветстотин петдесет и 

три и 0.60) лева.  

4. Движимата вещ може да бъде закупена от всеки кандидат-купувач чрез писмено 

заявление за закупуване по образец — Приложение № 1 към настоящата заповед, 

подадено в деловодството на НСИ на адрес: гр. София — 1038, ул. „Панайот Волов“ № 2 

в срок от 09.05.2025 г. до 17:00 часа на 09.06.2025 г., като се записва дата и час на 

подаване. 

aharizanov
Rectangle



2 
 

5. Одобрявам проекта на договор за продажба на МПС — Приложение № 2 към 

настоящата заповед. 

6. След одобрение на заявлението, в 5-дневен срок от уведомяване, кандидат-

купувачите заплащат цената на одобрената за покупка вещ по следната банкова сметка: 

IBAN: BG84BNBG96613000119001 

BIC: BNBGBGSD 

БЪЛГАРСКА НАРОДНА БАНКА 

При неизпълнение на това изискване движимата вещ се предлага на следващия 

кандидат-купувач. 

7. Заповедта да се обяви на видно място в НСИ, както и на интернет страницата на 

НСИ и да се постави табела за обява в ЦУ на НСИ. 

Настоящата Заповед да бъде сведена до знанието на директора на дирекция „Обща 

администрация“, директора на дирекция “Многосекторна статистика, методология и 

регистри”, директора на дирекция „Методологично-учебен център“, началниците на 

отдели ФСД, УСО и УКЦ-Сливек, за сведение и изпълнение. 

 Контролът по изпълнението на заповедта възлагам на главния секретар на НСИ. 

Приложение съгласно текста. 

 

 

Recoverable Signature

X  
Доц. д-р Атанас Атанасов 
Председател на НСИ
Signed by: Atanas Georgiev Atanasov  

  
П. Заличен на осн. чл. 2 от ЗЗЛД

aharizanov
Rectangle




